kosztami postępowania obciąża wykonawcę – Andrzeja Rydza, prowadzącego 

działalność gospodarczą pod firmą Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-

Handlowe Andrzej Rydz z siedzibą w Duninowie i zalicza w poczet kosztów 

postępowania odwoławczego kwotę 15 000 zł 00 gr (słownie: piętnaście tysięcy złotych 

zero groszy), uiszczoną przez wykonawcę Andrzeja Rydza, prowadzącego działalność 

gospodarczą pod firmą Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo-Handlowe Andrzej 

Rydz z siedzibą w Duninowie tytułem wpisu od odwołania.